ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 56/206
от  « 19 » июля 2018 года
О внесении изменений в Решение Думы Советского сельского поселения № 54/201 от 05.06.2018 года «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 04.06.2018 года № 145-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Пункт 1.3.2. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области утвержденного Решением Думы Советского сельского поселения № 54/201 от 05.06.2018 года «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции:
«1.3.2. оценка проекта нормативного правового акта, нормативного правового акта во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
     Глава Советского                                                     Председатель Думы Советского

      сельского поселения

                 сельского поселения

      ______________ В.Ю.Зиновьев                                         ______________ А.Ф.Пак